SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N" 1208/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 5 de agosto de- 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.027843.2015-98, de 3 de agosto de 2015,

R E S O L V E:

ATUALIZAR, a partir de 3 de agosto de 2015. a composição do Núcleo Docente
Estruturantc (NDE) do Curso Superior de Licenciatura em Letras-Espanhol do Compus de Educação a
Distância, designado através da Portaria n" 702/2014-DG/CNAT/IFRN, de 11 de setembro de 2014.
conforme relacionado a seguir:

Matrícula

SIAPE Nome Função Titulação

1962560 Maraisa Damiana Soares Alves Presidente Especialista
1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira Memhro Mestre
1813277 Bruno Rafael Costa Venâncio da Silva Membro Mestre
1815167 Carla Aguiar Falcão Membro Mestre
2577449 Elizama das Chagas Lemos Membro Mestre
1934866 Erika Moreira Santos Membro Especialista
1542886 Francisca Carneiro Ventura Membro Mestre
1279036 Ilanc Ferreira Cavalcante Membro Doutor
1935214 Wigna Eriony Aparecida de Morais Lustosa Membro Aperfeiçoamento

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

JOSÉ YVAN PEREIRA LEITI
Reitor em Exercício

m

1Q%